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Název zakázky Poskytování tiskových služeb

Ev. č. zakázky Z2019-013104

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 113/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 15. 5. 2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 9

V předchozích dodatečných informacích bylo vyjasněno, že požadujete na pobočky 
dodat HW appliance pro řízení tisku na pobočkách. Prosím o informaci, kam se má 
tento HW nacenit a v jakém přesném počtu kusů? V souboru „113-19_ZD_Příloha č. 4 -
Ceník.xlsx“ k tomuto není žádný řádek.

Odpověď

č. 9

Zadavatel požaduje cenu za HW appliance pro řízení tisku na pobočkách uvézt do 
položky „Systém pro identifikaci a zabezpečený tisk“.
Počet kusů musí být takový, aby bylo nabízené řešení schopno zajistit funkcionality,
požadované v ZD, na každé lokalitě.

Dotaz 
č. 10

U zařízení KAT II do Lukova Zadavatel požaduje 3. zásobník a zároveň velkokapacitní 
zásobník. Tato konfigurace není možná – buďto je k zařízení připojen třetí zásobník 
nebo velkokapacitní zásobník. Skutečně zadavatel požaduje u tohoto zařízení 3. 
zásobník nebo postačuje velkokapacitní zásobník?

Odpověď 

č. 10

Zadavatel umožňuje plnění, pokud není požadovaná konfigurace možná, u zařízení 
v KATII v lokalitách Loukov a Včelná konfigurací stroje 2× podavač na min. 500 listů + 
1× velkokapacitní na min. 2500 listů při zachování parametrů požadovaných v ZD.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu
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